
I.I.S. 
 
 

G. GASPARRINI 
MELFI  

 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

Agli Atti 
 

Al Sito Web 
 

All’Albo  
 
 

OGGETTO: Procedura di affidamento mediante procedura negoziata, ai sensi degli artt. 36 e 58 del 
D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, tramite richiesta di offerta su MEPA di CONSIP, per l’affidamento di 
fornitura ed installazione del Progetto Prot. n. AOODGEFID/37944 (bis) del 12/12/2017 – Codice 
Progetto: 10.8.1.B2-FSC-BA-2018-25 CUP: B67D17000210007 CIG: 7583780D39 - AFFIDAMENTO 
PROVVISORIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA  la determina a contrarre del Dirigente scolastico prot. n. 7029 del 11/07/2018, con la 
quale si delibera l’avvio della procedura negoziata tramite richiesta di offerta RdO sul 
MEPA di CONSIP, ai sensi dell’art. 36 e 58 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 per l’affidamento 
della fornitura legata al Progetto Codice Progetto: 10.8.1.B2-FSC-BA-2018-25 dell'Istituto 
I.I.S. G. Gasparrini di Melfi;


VISTA la Costituzione della Commissione Tecnica per la valutazione delle proposte del bando di 

gara per l’affidamento delle forniture e servizi legate al Progetto in epigrafe, prot. 2089 del 
02/03/2019;


VISTA  la Richiesta di Offerta n. 2219841 MEPA del 08/02/2019 relativa all’indizione di gara per 

fornitura di dotazioni tecnologiche per il progetto di cui sopra;

VISTO  che il criterio di aggiudicazione prescelto per l’affidamento mediante procedura negoziata, 

ai sensi D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50, è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa;
VISTE  le offerte pervenute;
VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice del 15/03/2019;
VISTA l’aggiudicazione provvisoria 
VISTE l’esito delle verifiche effettuate da questo punto ordinante 
CONSTATA l’assenza di reclami 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare la gara in oggetto, in via definitiva, alla: 

 
- ABINTRAX S.r.l., con sede legale in Monopoli (BA), via marina del mondo n. 62 – partita IVA 

07644780723.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Prof. Michele Masciale  
 
 
 
 

 
 
  

CODICE MINISTERIALE: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ)  TEL: 0972/24436 
CODICE FISCALE E P.I.: 93026620760 EMAIL: pzis028007@istruzione.it  FAX: 0972/21730 
       

CODICE UNIVOCO DI  FATTURAZIONE: UFFC9P EMAIL  PEC: pzis028007@pec.istruzione.it  www.gasparrinimelfi.gov.it 
       




		2019-04-12T10:11:48+0000
	MASCIALE MICHELE




